
1 
 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

ПРОТОКОЛ № 1  

Днес, 28.05.2015г. в 14:00 часа,  в зала №2 в сградата на Община Стара Загора, се 

проведе заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-1228/28.05.2015г. на Кмета 

на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Извършване на строително ремонтни работи в ОДЗ №34 „Райна Княгиня ”  -  

кв. 426а УПИ II детско заведение, гр. Стара Загора“ и започна работа след получаване на 

списъка с участниците и подадените оферти до 15:00 часа на 27.05.2015 г. в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“;  

2. инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“ 

3. арх. Виктория Грозева – Началник отдел „Архитектура и градоустройство“ 

4. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

Поради невъзможност да вземе участие в работата на комисията редовния член  

инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и градоустройство“, бе 

заменен от резервния член Ирена Дончева - главен експерт „Обществени поръчки“. 

  І. Списък на подадените оферти: 

  На комисията се представи списък на участниците заедно с подадените оферти за 

участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване 

на строително ремонтни работи в ОДЗ №34 „Райна Княгиня ” - кв. 426а УПИ II детско 

заведение, гр. Стара Загора“  

Участници в процедурата са: 

1. „Валдор - 60“  ООД, гр. Пловдив, 27.05.2015г., 10:43ч.; 

2. „Стини“ ООД, гр. София,  27.05.2015г., 11:00ч.; 

3. „Теком“ ООД, гр. Стара Загора, 27.05.2015 г., 13:41ч.; 

4. „Арк - Билдинг“ ООД, гр. Ямбол, 27.05.2015 г., 14:04ч.; 

5. „Ню Джърси Инвестмент“ ЕООД, гр. Стара Загора, 27.05.2015 г., 14:42ч. 

Председателят и членовете на комисията, представиха декларации за отсъствие на 



2 
 

обстоятелствата по чл. 35, ал. 3 от ЗОП.  

 ІІ. Проверка на присъствието и представителството: 

Комисията провери присъствието на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители както и представители на средствата за масово осведомяване 

и други лица и констатира, че на заседанието присъстват представители на участниците 

„Стини“ ООД, гр. София  и „Теком“ ООД, гр. Стара Загора. 

    ІІІ. Действия на комисията по чл. 68, ал. 4 и ал. 5 от ЗОП: 

     Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване. 

1. При отварянето на офертата с вх. № 1/27.05.2015г., 10:43ч.;, подадена от 

участника „Валдор - 60“  ООД, гр. Пловдив, комисията установи наличието на три отделни 

запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на 

възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. Представителите на участниците бяха поканени да подпишат плик № 3 и същите  го 

подписаха. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представителите на участниците бяха поканени да подпишат документите 

съдържащи се в Плик № 2,  същите отказаха. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан и 

подпечатан от участника – в свободна форма и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

по  Приложение № 2; 

3.Представяне на участника по Приложение № 3 и удостоверение от Агенция по 

вписванията; 

4. Декларации по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП, по Приложение № 4 – 2 бр. 

5. Заверено копие на удостоверение за вписване в Централния професионален регистър на 

строителя придружено с валиден талон по чл. 23, ал. 1 от ПРВВЦПРС -2 бр.; 

6.Списък на строителството  по Приложение № 6, което е еднакво или сходно с предмета на 

поръчката, изпълнено през последните пет години, считано от датата на подаване на 

офертата, придружен от референции; 

7. Заверено копие на валиден сертификат за Система за управление на качеството ISO 

9001:2008. 



3 
 

 8.Заверено копие от валиден сертификат по ISO 14001:2004 за внедрена система за 

управление на околната среда. 

9. Заверено копие от валиден сертификат OHSAS 18001:2007; 

10.Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

по Приложение №7; 

11.Декларации за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП по Приложение № 5 – 2 

бр. 

12. Преводно нареждане; 

13.Декларация, че са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително минимална 

цена на труда и условията на труд по Приложение № 13. 

14.Декларация за извършен оглед по Приложение № 14. 

15.Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 

данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици по Приложение 

№ 15. 

При отварянето на офертата с вх. №2/27.05.2015г., 11:00ч.,. подадена от 

участника „Стини“ ООД, гр. София, комисията установи наличието на три отделни 

запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на 

възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. Представител на участниците бе поканен да подпише плик № 3 и същия  го подписа. 

По погрешка плик № 3 бе подписан и от предствителя на „Стини“ ООД. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представител на участниците беше поканен да подпише документите 

съдържащи се в Плик № 2,  същия отказа. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан и 

подпечатан от участника – в свободна форма и оферта по Приложение №1; 

2. Декларации за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

по Приложение № 2; 

3. Представяне на участника по Приложение № 3, копие на Булстат регистрация; 

4. Декларации по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП, по Приложение № 4 – 2 бр.; 



4 
 

5. Заверено копие на удостоверение за вписване в Централния професионален регистър на 

строителя придружено с валиден талон по чл. 23, ал. 1 от ПРВВЦПРС; 

6.Списък на строителството  по Приложение № 6, което е еднакво или сходно с предмета на 

поръчката, изпълнено през последните пет години, считано от датата на подаване на 

офертата, придружен от референции, протоколии удостоверение; 

7. Заверено копие на валиден сертификат за Система за управление на качеството ISO 

9001:2008 . 

 8.Заверено копие от валиден сертификат по ISO 14001:2008 за внедрена система за 

управление на околната среда. 

9.Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители по 

Приложение №7; 

10.Декларации за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП по Приложение № 5; 

11. Банкова гаранция за участие в процедурата; 

12.Декларация, че са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително минимална 

цена на труда и условията на труд по Приложение № 13;  

13.Декларация за извършен оглед по Приложение № 14; 

14.Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 

данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици по Приложение 

№ 15. 

При отварянето на офертата с вх. № 3/27.05.2015 г., 13:41ч., подадена от 

участника „Теком“ ООД, гр. Стара Загора, комисията установи наличието на три отделни 

запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на 

възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. Представител на участниците бе поканен да подпише плик № 3 и същия  го подписа. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представител на участниците беше поканен да подпише документите 

съдържащи се в Плик № 2,  същия отказа. 

 Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан и 

подпечатан от участника – в свободна форма и оферта по Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на договора - 

по  Приложение № 2; 



5 
 

3. Представяне на участника по Приложение № 3; 

3. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, ал.2, т.1, 

2а и 5 и ал. 5 от ЗОП, по Приложение № 4; 

4. Заверено копие на удостоверение за вписване в Централния професионален регистър на 

строителя придружено с валиден талон по чл. 23, ал. 1 от ПРВВЦПРС; 

5. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с чл. 55, 

ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП по Приложение № 5; 

6.Списък на строителството  по Приложение № 6, което е еднакво или сходно с предмета на 

поръчката, изпълнено през последните пет години, считано от датата на подаване на 

офертата, придружен от информация, публикувана на сайта на строителния регистър и 

референция; 

7. Заверено копие на валиден сертификат за Система за управление на качеството ISO 

9001:2008 . 

8.Заверено копие от валиден сертификат по ISO 14001:2005 за внедрена система за 

управление на околната среда.  

9. Преводно нареждане; 

10..Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на подизпълнители 

по Приложение №7; 

11. Декларации за съгласие за участие като подизпълнител по Приложение №8 – 2бр.; 

12.Декларация, че са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително минимална 

цена на труда и условията на труд по Приложение № 13; 

13.Декларация за извършен оглед по Приложение № 14; 

14.Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 

данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици по Приложение 

№ 15. 

При отварянето на офертата с вх. № 4/27.05.2015г., 14:04ч., подадена от 

участника „Арк-Билдинг“ ООД, гр. Ямбол, комисията установи наличието на три отделни 

запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в съответствие с изискванията на 

възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха плик № 3 с надпис „Предлагана 

цена”. Представителите на участниците бяха поканени да подпишат плик № 3 и същите  го 

подписаха. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представителите на участниците бяха поканени да подпишат документите 

съдържащи се в Плик № 2, но същите отказаха. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 



6 
 

Комисията оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта - Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на 

договора - Приложение № 2; 

3. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за 

търговския регистър - Приложение № 3; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, 

ал.2, т.1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4; 

 5. Заверено копие на удостоверение за вписване в Централния професионален 

регистър на строителя за изпълнение на строежи от I група, IV (четвърта) категория 

придружено с валиден талон по чл. 23, ал. 1 от ПРВВЦПРС;  

6. Списък на строителството - Приложение № 6, което е еднакво или сходно с предмета 

на поръчката, изпълнено през последните пет години, считано от датата на подаване на 

офертата, заедно с доказателство за извършеното СМР - заверени копия на удостоверения - 

7 бр.;  

 7. Заверено копие на валиден сертификат за Система за управление на качеството 

ISO 9001:2008; 

           8. Заверено копие от валиден сертификат по ISO 14001:2004; 

 9. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на 

подизпълнители - Приложение №7; 

 10. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с 

чл. 55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5; 

            11. Документ за внесена гаранция за участие - преводно нареждане 

12. Декларация, че са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително 

минимална цена на труда и условията на труд - Приложение № 13. 

13. Декларация за извършен оглед - Приложение № 14. 

14. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 

собственици. 

При отварянето на офертата с вх. № 5/27.05.2015г., 14:42ч., подадена от 

участника „Ню Джърси Инвестмент“ ЕООД, гр. Стара Загора, комисията установи 

наличието на три отделни запечатани непрозрачни плика, означени и надписани в 

съответствие с изискванията на възложителя. Трима от членовете на комисията подписаха 



7 
 

плик № 3 с надпис „Предлагана цена”. Представителите на участниците бяха поканени да 

подпишат плик № 3 и същите  го подписаха. 

Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката” от офертата на участника беше 

отворен и съдържащите се в него документи бяха подписани от трима от членовете на 

комисията. Представителите на участниците бяха поканени да подпишат документите 

съдържащи се в Плик № 2, но същите отказаха. 

Комисията отвори плик № 1 „Документи за подбор” от офертата на участника. 

Комисията оповести документите и информацията, които се съдържат в Плик № 1 и провери 

съответствието им със списъка по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника и оферта - Приложение №1; 

2. Декларация за запознаване с условията на поръчката и приемане условията на 

договора - Приложение № 2; 

3. Представяне на участника в което се посочва ЕИК по чл. 23 от Закона за 

търговския регистър - Приложение № 3; 

4. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 47. ал. 1, 

ал.2, т.1, 2а и 5 и ал. 5 от ЗОП - Приложение № 4; 

 5. Заверено копие на удостоверение за вписване в Централния професионален 

регистър на строителя за изпълнение на строежи от I група, IV (четвърта) категория 

придружено с валиден талон по чл. 23, ал. 1 от ПРВВЦПРС; 

6. Списък на строителството - Приложение № 6, което е еднакво или сходно с 

предмета на поръчката, изпълнено през последните пет години, считано от датата на 

подаване на офертата, заедно с доказателство за извършеното СМР  - удостоверение.  

 7. Заверено копие на валиден сертификат за Система за управление на качеството 

ISO 9001:2008; 

           8. Заверено копие от валиден сертификат по ISO 14001:2005 за внедрена система за 

управление на околната среда в строителството или еквивалент/внедрени еквивалентни 

мерки за опазване на околната среда. 

 9. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП за използване/неизползване на 

подизпълнители  - Приложение №7; 

 10. Декларация за липса на свързаност с друг участник или кандидат в съответствие с 

чл. 55, ал. 7, както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП - Приложение № 5; 

            11. Документ за внесена гаранция за участие  - преводно нареждане 

12. Декларация, че са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително 

минимална цена на труда и условията на труд - Приложение № 13. 

13. Декларация за извършен оглед - Приложение № 14. 



8 
 

14. Декларация  за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици 

- Приложение № 15. 

   С извършването на тези действия приключи публичната част на заседанието на 

Комисията.  

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: инж. Веска Узунова …………………………………….. 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Добромир Дерменджиев ……………………………………………………… 

2. арх. Виктория Грозева ………………………………………………………………. 

3. Гергана Георгиева …………………………………………………………………… 

4. Ирена Дончева……………………………………………………………………….. 

На 29.05.2015г. в 10:00 часа комисията, назначена със Заповед № 10-00-

1228/28.05.2015г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на 

офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита 

процедура по реда на ЗОП с предмет: „Извършване на строително ремонтни работи в 

ОДЗ №34 „Райна Княгиня” - кв.426а УПИ II детско заведение, гр. Стара Загора“ 

продължи да заседава при закрити врати в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“;  

2. инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“ 

3. арх. Виктория Грозева – Началник отдел „Архитектура и градоустройство“ 

4. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

IV. Констатации на комисията относно наличието и редовността на 

представените документи в плик № 1 „Документи за подбор” на участниците. 

1. Документи на участника „Валдор - 60“  ООД, гр. Пловдив. След извършената 

проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” 

комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя. 

2. Документи на участника „Стини“ ООД, гр. София. След извършената проверка 

на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” комисията 

констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя. 

3. Документи на участника „Теком“ ООД, гр. Стара Загора. След извършената 

проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” 



9 
 

комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя. 

4. Документи на участника „Арк - Билдинг“ ООД, гр. Ямбол. След извършената 

проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис „Документи за подбор” 

комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията на Възложителя. 

5. Документи на участника „Ню Джърси Инвестмент“ ЕООД, гр. Стара Загора. 

След извършената проверка на документите и информацията в плик № 1 с надпис 

„Документи за подбор” комисията констатира, че същите са в съответствие с изискванията 

на Възложителя. 

Комисията допуска до разглеждане на документите в плик №2 всички участници в 

процедурата. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов …………(П)…………… 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова …………(П)………………. 

2. инж. Добромир Дерменджиев …………(П)…………… 

3. арх. Виктория Грозева …………(П)…………….... 

4. Гергана Георгиева ……………(П)……………... 

 


